

Beratungsergebnis zu Vorlage Nr. 01/008/2013

Kreisausschuss am 01.07.2013

Zu Punkt 8:	Wahl von Vertretern des Kreises Mettmann in den Aufsichtsrat der
	Regionalen Bahngesellschaft Kaarst - Neuss - Düsseldorf - Erkrath -
	Mettmann - Wuppertal mbH (Regio-Bahn)

Wahl:

Der Kreis Mettmann entsendet Herrn Landrat Thomas Hendele sowie Herrn Bürgermeister Arno Werner auf Vorschlag der Stadt Erkrath und Herrn Ottokar Iven auf Vorschlag der Stadt Mettmann als stimmberechtigte Vertreter des Kreises Mettmann in den Aufsichtsrat der Regionalen Bahngesellschaft Kaarst – Neuss – Düsseldorf – Erkrath – Mettmann – Wuppertal mbH (Regiobahn).

Abstimmungsergebnis: einstimmig angenommen

Kreistag am 15.07.2013

Zu Punkt 6:	Wahl von Vertretern des Kreises Mettmann in den Aufsichtsrat der
	Regionalen Bahngesellschaft Kaarst - Neuss - Düsseldorf - Erkrath -
	Mettmann - Wuppertal mbH (Regio-Bahn)

Wahl:

Der Kreis Mettmann entsendet Herrn Landrat Thomas Hendele sowie Herrn Bürgermeister Arno Werner auf Vorschlag der Stadt Erkrath und Herrn Ottokar Iven auf Vorschlag der Stadt Mettmann als stimmberechtigte Vertreter des Kreises Mettmann in den Aufsichtsrat der Regionalen Bahngesellschaft Kaarst – Neuss – Düsseldorf – Erkrath – Mettmann – Wuppertal mbH (Regiobahn).

Abstimmungsergebnis: einstimmig angenommen